
i ! 

Kady Miejsk ie j w S e n d i n g if 

z dnia 2lM0^ K 

ffZ'1 

UCHWAŁA Nr V/ ^ /07 
RADY MIEJSKIEJ w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 22 lutego 2007 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337), art. 30 ust.2 i 3, art.31 oraz art.92 
ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz.1547, z 2004r. Nr 25 poz.219, Nr 102 poz.1055, Nr 
167 poz.1760, z 2005r. Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 34 poz.242, Nr 146 
poz.1055, Nr 159 poz.l 127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę Radosna ulicy oznaczonej na szkicu sytuacyjnym będącym 
załącznikiem numer 1 do niniejszej uchwały. W/w ulica położona jest w rejonie ulicy 
Chojnickiej 

§ 2. Ująć ulicę określoną w § 1-ym niniejszej uchwały do: 
l)obwodu głosowania nr 1 ustalonego w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 

XLIII/428/2002 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 maja 2002 roku w 
sprawie podziału Gminy Sępólno Krajeńskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 82 poz. 1703 oraz z 2004r. Nr 54, poz.990 i z 2006r. Nr 27 
poz.437) 

•;2)okręgu wyborczego nr 2 ustalonego w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XLIII/427/2002 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22 maja 2002 roku w 
sprawie podziału Gminy Sępólno Krajeńskie na okręgi wyborcze i ustalenia liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz.Urz. Woj.Kuj.- Pom. Nr 82 poz. 1702) 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -
Pomorskiego, w lokalnej prasie oraz przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Sępólno Krajeńskie, a także przekazaniu Wojewodzie Kujawsko -
Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Jrzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Tomasz Cyganek 

http://Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom


Uzasadnienie do Uchwały Nr V/ U /07 
Rady Miejskiej w Sępólnie Kraj. z dnia 22 lutego 2007r. 

W związku z wydzieleniem nowych terenów pod budownictwo jednorodzinne w rejonie 
ulicy Chojnickiej oraz na wniosek przyszłych mieszkańców zachodzi potrzeba nadania nazwy 
ulicy dochodzącej do wydzielonych działek. 
Zaproponowana nazwa dla nowej ulicy została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd 
Osiedla Nr 2 oraz Komisję Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Porządku 
Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli - Rady Miejskiej. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Tomasz Cyganek 



> 

Województwo : kujawsko - pomorskie 
Powiat : Sępoleński 
Gmina : Sępólno Kr. 
MIASTO : SĘPÓLNO KR. ul. Chojnicka 11 
Nr kt rob : 497/2004 
K . E . R . G : "41/2004 
Sekcja : 344.132.254 i 344.134.052 

MAPA 1 €t« ? u* Te 

ewidencji gruntów 
(uzupełniająca) 

Skala 1 : 1000 
Działki od or-u 540/1 do 540/7 O b r ę b : 1-Sępólno K r . Karta mapy : 5 

Działki od nr-u 541/1 do 541/23 Obręb : 1 - Sępólno K r . Karta mapy : 5 


